

# TORBJÖRN SKOG UTSEDD TILL NY VD FÖR XAVITECH AB

## PRESSMEDDELANDE

Härnösand, 16 december 2019

**Styrelsen för Xavitech AB (publ) ("Xavitech" eller "Bolaget") har utsett Torbjörn Skog till ny VD. Torbjörn Skog tillträder med omedelbar verkan och ersätter Henrik Sjöström som fortsätter som VD för det helägda dotterbolaget Xavitech Micropumps AB.**

VD-bytet görs för att Torbjörn Skog ska ta hand om Xavitechs nya investering i Frontwalker Group AB samt övergripande frågor för koncernen samtidigt som Henrik Sjöström ska kunna fokusera på Xavitechs pumpverksamhet i det helägda dotterbolaget Xavitech Micropumps AB. Sjöström ska ta ansvar för att de kommunicerade målen för mikropumputvecklingen kan realiseras. *"Jag är väldigt glad dels över en lyckad rekrytering av ny koncernchef med den gedigna erfarenhet Torbjörn har från IT, men i synnerhet att Henrik nu får lägga all sin kraft i vår pumpverksamhet. Jag har mitt fulla förtroende till Henrik"* säger styrelseordförande Pontus Puljer.

*"Jag antog jobbet och möjligheten som VD för Xavitech för att utveckla verksamheten och göra mikropumparna till en lönsam affär. Förutom lönsamhet är min drivkraft att sätta ytterligare ett framgångsrikt företag från Härnösand på världskartan. Att jag nu får ägna 100% av min tid till den affären känns väldigt bra och fullt fokus kommer nu läggas på våra marknadsledande pumpar"* säger Henrik Sjöström. Xavitech Micropumps nu med nya starka ägare, som säkerställt de finansiella förutsättningarna, kommer att jobba vidare med den sedan tidigare fastlagda och kommunicerade treårsplanen.

Torbjörn Skog har studerat på Civilingenjörsprogrammet för Datateknik vid Kungliga Tekniska Högskolan och är VD och koncernchef för Frontwalker Group AB som Xavitech förvärvade 49 procent av aktierna i den 6 december 2019. Torbjörn har mångårig erfarenhet av IT-konsultverksamhet i ledande ställning både som entreprenör och i storföretagsmiljö sedan 1995. Efter en lång karriär som entreprenör i egna bolag har Torbjörn sedan 2015 verkat inom Empir Group AB som VD och styrelseordförande i olika koncernbolag samt ingår i Empir Groups koncernledning. Styrelsen bedömer att Torbjörn Skog med sin breda tekniska bakgrund och långa erfarenhet att leda, organisera och utveckla olika sorters IT bolag är väl lämpad att ta över som koncernchef och VD för moderbolaget Xavitech AB i det nya läget med ett stort förvärv som Xavitech befinner sig i.

*"Jag är mycket glad och tacksam över att ha fått styrelsens förtroende att tillträda som VD i Xavitech och ser fram emot att få vara med och bidra i bolagets utveckling och förnyelse. Jag känner stor tillförsikt till Frontwalker Groups utveckling de kommande åren, och med innehavet i Frontwalker som grund ser jag fram emot att utveckla IT konsulttjänster som nytt affärsområde för Xavitech samtidigt som mikropumpverksamheten kan ges finansiella förutsättningar att utvecklas vidare enligt tidigare fastlagd och kommunicerad plan. Det kommer bli en spännande resa"* säger Torbjörn Skog.

**Xavitech AB (publ)**

**För mer information kontakta:**

Pontus Puljer, Styrelseordförande  
+46 720-50 24 37

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 16 december 2019 kl. 18.00 CET.

**Webbsida:** [www.xavitech.com](http://www.xavitech.com)

**Kort om Xavitech AB**

Xavitech koncernen som är listad på NGM Nordic MTF har till föremål att äga och förvalta fast och lös egendom inom huvudsakligen informationsteknologi och industriella digitala sensor och styrsystem. Det helägda dotterbolaget Xavitech Micropumps AB har utvecklat och patenterat en unik skalbar digital pumpsteknologi, som för närvarande har sitt huvudsakliga användningsområde inom gas analys för miljö-, industri- och medicintekniska produkter. Med ett patenterat inbyggt, optiskt styrsystem och intelligent mjukvara erhålls marknadsledande livslängd och unika möjligheter till miniatyrisering och kostnadsrationalisering. Xavitech erbjuder pumpar, utvecklingstjänster och licensiering av teknologi.